

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ulice Kom.Sady, SPŠS - Bohuslávská
Objekt: Oprava povrchu chodníků a výměna siln.obrub

Soupis:

Místo: Lipník nad Bečvou Datum: 15.2.2017
Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou Projektant:
Uchazeč: ARES Lipník n.B., s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem bez DPH [CZK]

Náklady soupisu celkem	345 020,42
HSV - Práce a dodávky HSV	345 020,42
1 - Zemní práce	88 485,28
5 - Komunikace	166 821,70
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	80 631,20
99 - Přesuny hmot a sutí	9 082,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ulice Kom.Sady, SPŠS - Bohuslávská
Objekt: Oprava povrchu chodníků a výměna siln.obrub

Soupis:

Místo: Lipník nad Bečvou Datum: 15.2.2017
Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou Projektant:
Uchazeč: ARES Lipník n.B., s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **345 020,42**

HSV - Práce a dodávky HSV **345 020,42**
1 - Zemní práce **88 485,28**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	273,000	28,90	7 889,70
2	K	113201111	Vytrhání obrub stojatých	m	101,000	53,80	5 433,80
3	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm	m2	273,000	34,50	9 418,50
4	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 4	m3	54,600	229,00	12 503,40
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	27,300	24,20	660,66
6	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	81,900	184,60	15 118,74
7	K	1671011011	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	81,900	118,20	9 680,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	9790981102	Poplatek za skládku sutí - zemina, kamení (max. rozměr 500mm)	m3	81,900	242,00	19 819,80
9	K	181301111	Vybourání dvojřádku podél obrub vč. očistění	m	65,000	56,20	3 653,00
10	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	293,000	14,70	4 307,10

5 - Komunikace

166 821,70

11	K	5648511111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm	m2	293,000	138,60	40 609,80
		565123111	Osazení dvojřádku ze žulové kostky - dodávka investora	m	101,000	133,10	13 443,10
12		567114112	Podkla z betonu KSC - vjezdy	m2	36,500	203,60	7 431,40
13	K	5962111106	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do lože 50 mm kamenivo drcené hrubé frakce 4-8	m2	273,000	214,00	58 422,00
14	K	R00	Příplatek za řezání kámkové dlažby	m	56,000	88,30	4 944,80
15	M	5924511001	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	274,800	144,00	39 571,20
16	M	5924511901	dlažba zámková stepecká 20x10x6 cm barevná	m2	6,200	387,00	2 399,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

80 631,20

17	K	917862111	Osazení obrubníku silničního s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	111,000	219,00	24 309,00
18	M	59217547024	Obrubník silniční ABO 15-10	ks	117,000	108,60	12 706,20
19	M	R00	Izolace proti vodě svislá technodren	m2	42,200	102,00	4 304,40
20	K	R00	Úprava lapačů střešních splavenin	ks	3,000	1 508,00	4 524,00
21		R00	Zaliti sparů předdlažby	m	101,000	96,50	9 746,50
22	K	979083116	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000m	t	58,100	181,00	10 516,10
23	K	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	58,100	250,00	14 525,00

99 - Přesuny hmot a sutí

9 082,24

24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	61,700	147,20	9 082,24
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------